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Linda : Jepet informacioni dhe dokumentacioni i ledrkuar:

Dreejtuar @ Qendrés “Res Publica”
Drejtorit Ekzekutiv, Z.Dorjun Madija
Adresa: “Bulevardi Gjergj Fishta” Nd.2, H.3, AP.44, Kati 9, Tirané

N ailésind e kéckuest kent depozitaar prané Bashkisé Shijnk, n¢ peérputhje me nenin

1T ¢ Tagye ar119/2014, “Pér ¢ drején ¢ ntorminut”, kitkesén pde dhiénie

mrormaciont, rregjsrruar me numrin rendor 1 dard 12.10.2015.

Pas shgyrumit € kérkeses Ju béyme me die, pér sa kerkont «e

1. Bashsia Shijak nuk ka né plan & menaxhimr € integruar 1€ mbegjeve, viercsim
strateggik myedisor ose € studimeve pjeonyedisore, raport wovieresimil té ndikimit
né rjedis ¢ aktivitetese & menaxhimit (¢ integruar € mbogeve por aktuabishr po
punon per pérgatten ¢ rvre né bashképunim me Progranin ¢ Zhvillimu Lokal che
Decentralizumnit

NS

Bashkia Shijak i depoziton mbetjet urbane VG M ¢ Porto-Romanos Dureds.

>

Subjekn © kontrakroar nga Bashkin Shyak pér mbledhjen dhe depozimun e
mbetjeve ¢shié “ENZO 967 sh.p k
4. Mbikgytja ¢ shérbimeve realizohet nga njé specialist i Sekrorit t& Shérbimeve die

<

Inlrastrukourés Publike.

Beshkénggitur gyent
1 Kopjen e konraés s¢ bdhur me subjekun “ENZO 967 ship dhe leen
mjedisore (¢ disponuar prey .
2. Kopjen ¢ grafikut te shérbimeve & ofron kontraktort,
3. Kopie 1¢ procesverbaleve 1¢ mbajiar nga mbikgyresi shérbint,
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N¢ Shijak, sot me dae  d¢ ) O

PALEVE KONTRAKTUESE:

AUTORITETI SONTEAKTOR:

BASHEKIA SHIJAK, pérfaqésuar nga 1rver ) 7. Ardian 1okoman
Adresa: Lagya “Tlrzen’ Shijak

Tel/ fax: 057122152 i
NPT 51703504 A

CENZO D6 sirpic” pér%%ulésunr nga prarfaccuest hgjor Z. Zanue S,

ndresas Laga “lirzen” Snitak
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Emértimi pérshkrues i veprimtarisé

ENZO 96
 NUIS/NIPT: K51423511F

_ Durres, DURRES, Shijak, SHIJAK,
. Lagjja "Erzen"

_ PN- NOOA 07-2011

' Kodi: I11.1.A

Datae léshimit: 12/07/2011
Afati | viefshmerisé: Pa afat

& dhe mjmm:m B:mBUmEm h

~ Autorizim mjedisor pér pastrim BUmcmm: urbane, _%cm
- gjelbérimi

e ] .-_——-4:. b

' Kod tjetér:

Kategoria

' Pér ndikimin né mjedis

Nénkategoria

Leje e thjeshté

'u NUmEm_c per minimizimin e |

Veprimtari spe

' Bashkia's

Specialiteti . T

Nénshkrimi i sportefit: §§\N&




Geafiku i sherbimeve qe kryen Konuaktorl “ENZO 96 shple.

1. I'shige me tshese e rrugeve dhe ¢ shesheve

2. Grambullm dhe wansportinig v mbeturinave . Larpimi 1 mbegeve arbare nga
pikat ¢ grumbullimit per ne VG AL ne Porto-Romano.

3. Sherbime gyelbeimi.

4. Sherbime varrezash,

Sekrori © Sherbimeve dhe Infrastrulctures Publike
b

Pergiegrest

Sithana Bcja/ﬁ

“ENZO 96” shpk
Perfagesuesi ligjor
Zamir Sali




PROCES VERBAL

I mbajtur sot me dt 30.09.2015 ne Bashkine Shijak ndermjet supervizorit te
Bashkise Zj FLORA DERVISHI nga njera ane dhe nga ana tjeter,firmes sipermarese
ENZO96 shpk te perfagesuar nga ZAMIR SALIU

Nga kontrollet e kryera ne baze te kontrates te lidhur me dt 26.07.2010 si per
kryerjen e sherbimeve te pastrimit , mirembajtjes se qytetit jane zbritur pune te pa

kryera per muajin Shtator 2015 sa me poshte vijon:
NR Zerat e punes Njesia Sasia Cmimi Vliefta

Punime ge s'jane kryer

A.Pastrimi
1.Grumbullim dhe transport mbeturina, .
Largimi I mbetjeve urbane nga pikat e
grumbullimit provizore per
evadim ne vendgrumbullimin. TON 2 X 1,24462 = 2489

Shuma : 2.489.wleke

Vlera e situacionit per muajin Shtator 2015 eshte 629.409 leke

Supervizori BASHKISE SHIJAK Per shogerine ENZO 96 shpk

Flora Dervishi ZAMIR SALIU
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PROCES VERBAL

| mbajtur sot me dt 31.07.2015 ne Bashkine Shijak ndermjet supervizorit te
Bashkise Zj FLORA DERVISHI nga njera ane dhe nga ana tjeter,firmes sipermarese
ENZO96 shpk te perfagesuar nga ZAMIR SALIU

Nga kontrollet e kryera ne baze te kontrates te lidhur me dt 26.07.2010 si per
kryerjen e sherbimeve te pastrimit , mirembajtjes se gytetit jane zbritur pune te pa
kryera per muajin  KORRIK 2015 sa me poshte vijon:

NR Zerat e punes Njesia Sasia Cmimi Vlefta

Punime ge s’jane kryer

A.Pastrimi

1.Grumbullim dhe transport mbeturina,
Largimi I mbetjeve urbane nga pikat e
grumbullimit provizore per
evadim ne vendgrumbullimin. TON 12 X 1,244.62 = 14,935

Shuma : 14.935.0leke

Vlera e situacionit per muajin KORRIK 2015 eshte 671.943 leke

Supervizori BASHKISE SHIJAK Per shogerine ENZO 96 shpk

Flora Dervishi ZAMIR SALIU
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PROCES VERBAL

| mbajtur sot me dt 30.06.2015 ne Bashkine Shijak ndermjet supervizorit te
Bashkise Zj FLORA DERVISHI nga njera ane dhe nga ana tjeter,firmes sipermarese
ENZO96 shpk te perfagesuar nga ZAMIR SALIU

Nga kontrollet e kryera ne baze te kontrates te lidhur me dt 26.07.2010 si per
kryerjen e sherbimeve te pastrimit , mirembajtjes se gytetit jane zbritur pune te pa
kryera per muajin QERSHOR 2015 sa me poshte vijon:

NR Zerat e punes Njesia Sasia Crpimi Vliefta

Punime ge s’jane kryer

A.Pastrimi
1.Grumbullim dhe transport mbeturina, .
Largimi I mbetjeve urbane nga pikat e
grumbullimit provizore per
evadim ne vendgrumbullimin. TON 2 X 1,24462 = 2,489

Shuma: 2.489.n0leke

Vlera e situacionit per muajin Qershor 2015 eshte 657,717 leke

Supervizori BASHKISE SHIJAK Per shogerine ENZO 96 shpk

Flora Dervishi ZAMIR SALIU
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PROCES VERBAL

| mbajtur sot me dt 30.04.2015 ne Bashkine Shijak ndermjet supervizorit te
Bashkise Zj FLORA DERVISHI nga njera ane dhe nga ana tjeter,firmes sipermarese
ENZO96 shpk te perfagesuar nga ZAMIR SALIU

Nga kontrollet e kryera ne baze te kontrates te lidhur me dt 26.07.2010 si per
kryerjen e sherbimeve te pastrimit, mirembajtjes se qytetit jane zbritur pune te pa
kryera per muajin PRILL 2015 sa me poshte vijon:

NR Zerat e punes Njesia Sasia Cmimi Vlefta

Punime ge s’jane kryer

A.Pastrimi

1.Grumbullim dhe transport mbeturina,
Largimi I mbetjeve urbane nga pikat e
grumbullimit provizore per

evadim ne veﬁdgrumbullimin. TON 10 X 1,244.62

= 12,446
Shuma : 12.446.00leke
Vlera e situacionit per muajin Prill 2015 eshte 647,760 leke
Supervizori BASHKISE SHIJAK Per shogerine ENZO 96 shpk
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Flora Dervishi ZAMIR SALIU




PROCES VERBAL

| mbajtur sot me dt 28.02.2015 ne Bashkine Shijak ndermjet supervizorit te
Bashkise Zj FLORA DERVISHI nga njera ane dhe nga ana tjeter,firmes sipermarese
ENZO96 shpk te perfagesuar nga ZAMIR SALIU

Nga kontrollet e kryera ne baze te kontrates te lidhur me dt 26.07.2010 si per
kryerjen e sherbimeve te pastrimit , mirembajtjes se qytetit jane zbritur pune te pa
kryera per muajin  SHKURT 2015 sa me poshte vijon:

NR Zerat e punes Njesia Sasia Cmimi Vlefta

Punime ge s’jane kryer

A.Pastrimi
1.Grumbullim dhe transport mbeturina,
Largimi I mbetjeve urbane nga pikat e
grumbullimit provizore per
evadim ne vendgrumbullimin. TON 24 X 1,244.62 = 29,871

Shuma: 29.871.wleke

Vlera e situacionit per muajin Shkurt 2015 eshte 582,943leke

Supervizori BASHKISE SHIJAK Per shogerine ENZO 96 shpk

Flora Dgrvishi ZAMIR SALIU
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